
ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

1

ULTRATOP 
SISTĒMAS
Dekoratīvi cementa 
bāzes grīdas pārklājumi



ULTRATOP 
SISTĒMAS

ULTRATOP SISTĒMA 
NEPULĒTA

ULTRATOP SISTĒMA 
PULĒTA

ULTRATOP SISTĒMA 
TERRAZZO

06

10

14



Ar ULTRATOP sistēmām iespējams izveidot dekoratīvus

cementa grīdas pārklājumus dažādiem ekspluatācijas 
mērķiem. Minerālās pildvielas piešķir šīm grīdām unikālu 
vizuālo efektu. ULTRATOP sistēmas ir estētiskas, izturīgas 
grīdas seguma izveides risinājumi, kas paaugstinās 
jebkura projekta estētisko vērtību, dodot brīvu izpausmi 
arhitektiem.

Šīs grīdas segumu sistēmas ir ideāli piemērotas 
jaunbūvēm, kā arī piešķir  eleganci renovācijas 
projektiem.

Izmantojot ULTRATOP sistēmas, var ieklāt arī grīdas ar 
dabisku, minerālu, rakstainu vai neviendabīgu “vaskots 
betons” vai terrazzo efektu.

Sistēmas sastāv no:

• epoksīda grunts nokaisīta ar dabīgām smiltīm

• ULTRATOP, pašizlīdzinošs pārklājums dažādās 
krāsās, biezumā 5-30 mm

• dažādas turpmākās apstrādes sistēmas atkarībā no 
vēlamā efekta: matēts, daļēji spīdīgs vai spīdīgs

Pateicoties mehāniskajām īpašībām, ULTRATOP 
sistēmas ir droši un uzticami risinājumi dažādiem 
pielietojumiem, tādās telpās kā:

• komerctelpas un noliktavas

• viesnīcas un restorāni

• izstāžu un demonstrāciju zāles

• izglītības ēkas

• civilās un administratīvās ēkas

ULTRATOP grīdām nepieciešami tikai nelieli uzturēšanas 
darbi un tām ir ilgs kalpošanas laiks.

ULTRATOP 
SISTĒMAS



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

4

NEPULĒTA 
ULTRATOP 
SISTĒMA

Blīvējošs noslēdzošais poliuretāna virsmas pārklājums  
Ultratop Base Coat + Mapefloor Finish grupas produkts 

Dekoratīvs cementa grīdas pārklājums  
 Ultratop / Ultratop N

Epoksīda grunts nokaisīta ar kvarca smiltīm  
 Primer SN / Mapeprimer M + Smiltis 0.8-1.2 mm

Betona pamatne

Dekoratīvs, liets hidraulisko saistvielu bāzes grīdas segums ar “vaskota betona” efektu.



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

5

• Dzīvojamās ēkas
• Biroji
• Tirdzniecības telpas
• Pārtikas aprites telpas
• Viesnīcas, kafejnīcas un 

restorāni
• Atpūtas un kultūras telpas
• Izglītības ēkas

• Iekštelpas: jaunbūves un 
renovācijas objekti.

• Biezums: 5–30 mm.
• 8 standarta krāsas.
• Augsta nodilumizturība.

• Viendabīgs materiāla izskats.
• Maz šuvju.
• Viegli kopjams.
• Matēts, daļēji spīdīgs vai spīdīgs.

Lielie luksusa zīmoli vienmēr meklē 
spēcīgu, ekskluzīvu identitāti. Ar 
ULTRATOP sistēmām iespējams 
izveidot unikālu vidi ar “industriālu” 
sajūtu, kas ir arī eleganta, klasiska 
un ideāli piemērota augstās modes 
akcentēšanai.  
CHRISTIAN DIOR (Singapūra)

PIELIETOJUMS SISTĒMAS RAKSTUROJUMS

PIEEJAMIE KRĀSU TOŅI

BĒŠS SARKANS GAIŠI BĒŠS (N) VIDĒJI PELĒKS

STANDARTA ZIEMEĻVALSTU 
PELĒKS (N)

ANTRACĪTA (N)

BALTS (N)



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

6

Lai izveidotu bezšuvju pārklājumu ar 
betona efektu lielas platības grīdām, 
izvēlieties NEPULĒTU ULTRATOP 
SISTĒMU un PULĒTU ULTRATOP 
SISTĒMU.
HYUNDAI MOTORSTUDIO, Seula 
(Dienvidkoreja)

Pilsētas apstākļos, piemēram, 
sporta apģērbu veikalos, ULTRATOP 
sistēmas nodrošina industriālu, tai pat 
laikā harmonisku vidi, kas ļauj radīt 
kontrastus, akcentējot izstrādājumu 
formu un krāsu.
NIKE FACTORY VEIKALS, Vestbija 
(Norvēģija)



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

7

Ateljee Bar augšējā stāva 
“studijas” atmosfēra 
paspilgtināta, izveidojot 
neitrālu, silti pelēku grīdas 
segumu ar NEPULĒTU 
ULTRATOP SISTĒMU.
SOLO SOKOS HOTEL 
TORNI, Helsinki (Somija)

ULTRATOP grīda dažādos toņos ļauj radīt unikālu vidi katram zīmolam.
NIKE Factory Store, Oslo Fashion Outlet, Vestby filiāle (Norvēģija).



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

8

PULĒTA 
ULTRATOP 
SISTĒMA

Impregnēšana 
Mapecrete Stain Protection 

Dekoratīvs cementa bāzes grīdas segums 
 Ultratop / Ultratop N

Epoksīdsveķu grunts, kas nokaisīta ar kvarca smiltīm 
 Primer SN / Mapeprimer M + Smiltis 0.8-1.2 mm

Betona pamatne

Dekoratīvs, pulēts, ieliets hidraulisko saistvielu bāzes grīdas segums, kas rada “smalki pulēta 
betona” efektu.



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

9

• Dzīvojamās ēkas
• Biroji
• Pārtikas aprites telpas
• Tirdzniecības centri
• Tirdzniecības telpas
• Ēdināšanas zāles
• Viesnīcas, kafejnīcas un 

restorāni
• Transporta termināļi
• Atpūtas un kultūras telpas
• Izglītības ēkas

• Iekštelpu zonas: jaunbūves un 
renovācijas objekti.

• Biezums: 10–30 mm.
• 8 standarta krāsas.
• Augsta nodilumizturība.

• Viendabīgs materiāla izskats. 
• Iespējamas inkrustācijas 

(logotipi, motīvi, dažādas krāsas).
• Maz šuvju.
• Viegli kopjams.

Pielietojot NEPULĒTU ULTRATOP 
SISTĒMU un PULĒTU ULTRATOP 
SISTĒMU ar dažādām uzklāšanas 
metodēm iespējams panākt dažādus 
vizuālos efektus.
GALERIJAS LAFAYETTE,
Vilfontēna (Francija)

PIELIETOJUMS SISTĒMAS RAKSTUROJUMS

PIEEJAMIE KRĀSU TOŅI

BĒŠSBALTS (N) SARKANS GAIŠI PELĒKS (N) VIDĒJI PELĒKS

STANDARTA ZIEMEĻVALSTU 
PELĒKS (N)

ANTRACĪTA (N)



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

10

ROCA LONDON GALERIJA, AK
Atturīgās, diskrētās un elegantās ULTRATOP sistēmas ir ideāli 
piemērotas pat visneparastākajiem projektiem un bieži vien ir 
ļoti slavenu arhitektu iecienītākā izvēle.

PULĒTU ULTRATOP SISTĒMU var 
slīpēt un pulēt, integrēt metāla 
elementus (no misiņa vai alumīnija) 
vai izveidot dažādu krāsu laukumus 
ar vienmērīgām salaidumu vietām. 
Tas ir ideāls risinājums, lai grīdā 
veidotu izceltus laukumus, iestrādātu 
logotipus vai motīvus.
NIKE veikals, Prāga (Čehija)



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

11

GLOUCESTER SERVICES, Glostera (Apvienotā Karaliste)

PULĒTA ULTRATOP SISTĒMA ietver slīpēšanas 
un pulēšanas procesu, kas padara virsmu 
izturīgu un ļoti noturīgu pret nodilumu. Tas ir 
ideāls risinājums komerciālām ēkām, kur grīdas 
pakļautas intensīvai iekrāvēju noslodzei.
IKEA, Milāna (Itālija)



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

12

TERRAZZO 
ULTRATOP 
SISTĒMA

Imprignēšana 
Mapecrete Stain Protection

Cementa bāzes dekoratīvs grīdas pārklājums 
 Ultratop / Ultratop N 

 + Dynastone aggregate

Epoksīdsveķu bāzes grunts,  
kas nokaisīta ar kvarca smiltīm  

 Primer SN / Mapeprimer M + Smiltis 0.8-1.2 mm

Betona pamatne

Dekoratīvs, pulēts, ielejams hidraulisko saistvielu un dabīgo pildvielu bāzes grīdas segums, 
grīdu izveidei ar “teraco” efektu.



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

13

• Dzīvojamās ēkas
• Biroji
• Ēdienu tirdzniecības vietas
• Tirdzniecības centri
• Tirdzniecības telpas
• Ēdināšanas zāles
• Viesnīcas, kafejnīcas un 

restorāni
• Transporta termināļi
• Atpūtas un kultūras telpas
• Izglītības ēkas

• Iekštelpu zonas: jaunbūves un 
renovācijas objekti.

• Biezums: 8–30 mm.
• Neskaitāmas iespējas 

personalizētam dizainam, 
produkts pieejams 8 standarta 
krāsu toņos.

• Augsta nodilumizturība.

• Viendabīgs materiāla izskats.
• Iespējamas inkrustācijas 

(logotipi, motīvi, dažādas krāsas).
• Maz šuvju.
• Viegli kopjams.

Terrazzo (vai Terrazzo alla Veneziana, pazīstams arī kā “granito”) ir grīdas 
seguma veids, kas pazīstams kopš seniem laikiem. “Seminato alla 
Venezia” grīdas seguma veids pirmo reizi kļuva populārs 12. gadsimtā 
Venēcijā un tās apkārtnē. Sākotnēji tas tika izmantots kā alternatīva 
marmora mozaīkas segumam, bet drīz vien kļuva par arhitektūras 
iezīmi skaistākajās Venēcijas ēkās.
Vēlāk terrazzo (vai granito) ieguva jaunu elpu, pateicoties dažādiem 
tehnoloģiju sasniegumiem un uzlabojumiem būvniecības tehnoloģijās. 
Pirmais solis bija kaļķa aizstāšana ar cementu, kam sekoja specifisku 
materiālu ieviešana slīpēšanai un pulēšanai.
Francijā granito spēlēja nozīmīgu vietu Art Deco kustībā 20. gadsimta 
sākumā. Vēlāk, 1950. un 60. gados, šo tehnoloģiju plaši sāka izmantot 
flīžu izgatavošanai, šajā laika posmā arī samazinājās šī pārklājuma veida 
popularitāte.
Tomēr pēdējos gados terrazzo pamazām ir atguvis pelnīto atzinību, 
jo tas ir veids kā izveidot mūsdienās tik aktuālos bezšuvju grīdu 
pārklājumus.
TERRAZZO ULTRATOP SISTĒMA ir ideāls risinājums gan jaunbūvēm
un renovācijas objektiem – pat īpaši vērienīgos projektos.

PIELIETOJUMS SISTĒMAS RAKSTUROJUMS

DIZAINU PIEMĒRI

©
 N

or
b

er
t T

uk
aj

 / 
A

ke
tu

ri 
A

rc
h

ite
kt

ai



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

14

© NORBERT TUKAJ / AKETURI ARCHITEKTAI



ULTRATOP SISTĒMAS  |  MAPEI

15

TERRAZZO ULTRATOP SISTĒMA 
ļauj izveidot Terrazzo alla Veneziana 
ar tradicionālu izskatu, kas līdzinās 
grīdām, kas tika ieklātas Venēcijā 
pirms daudziem gadsimtiem.

© STÉPHANE CALLEJON / GALERIES 
LAFAYETTE PRADO, Francija

© GALERIES LAFAYETTE CARRÉ SÉNART, Francija



ULTRATOP SYSTEMS  |  MAPEI

(L
V)

 1
1/

20
23

MAPEI AS
Vallsetvegen 6 
2120 Sagstua 
Norway
+47 62 97 20 00
post@mapei.no
mapei.no

SIA VELVE MATERIĀLU SISTĒMAS
“Kalniņi”, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167
+371 67460990
mstehnologijas@velvemst.lv
velvemst.lv


